
Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti. 

Poslanci hledají práci

Když tento týden Parlament zbavil imunity Davida Ratha, budou-
cnost začala vyhlížet neradostně i pro další zákonodárce. Skóre 
183:2 rázem učinilo ze služby národu rizikové povolání. K čemu 
je křeslo ve Sněmovně, když člověk ani nemůže přijmout krabici 
s vínem, aniž by za to musel jít na desítku do tepláků? Imunita 
holt už není, co bývala! Přitažlivou alternativou tak nyní může 
být ústup z politické scény. Pro poslance s černým svědomím a 

slabými nervy může být nejjednodušším způsobem, jak z toho ven, 
složení mandátu – avšak to by mohlo být trochu příliš průhledné, i 
kdyby se schovali za lékařskou zprávu na nějakou tajemnou choro-

bu. Někteří znepokojení poslanci se před příštími volbami zcela 
určitě budou snažit nenápadně vytratit ze stranické kandidátky, 

buď úplně nebo alespoň do nevolitelných pozic. Jenomže co si pak 
počnou bez svého místečka u korýtka? Jen málo z nich si stačilo 
namastit kapsu tak, aby mohli jít do penze. Mohli by se stát poli-
tickými poradci či lobbisty, ale to by je dostalo nebezpečně blízko 

od míst, které by právě opustili. Ó běda, nakonec jim snad nezbude 
nic jiného, než se shánět po nějaké opravdové práci.

 

No. 2846 čt, 7. června 2012

INFORMACE PRO SVOBODNÉ LIDI

Sponsors

Main Media Partners

Media Partners

Register on: 

www.lawtecheuropecongress.com 

CEE’s Premier Event on 
Forensics, eDiscovery, 

and Digital Investigations

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.lawtecheuropecongress.com/

